
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado em:   / 01 /2021. 
1

 

 

 

Edital nº 013/2021-PROGESP                                                                  Boa Vista-RR, 25 de janeiro 2021. 

 

 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 
 

Tornar público a homologação preliminar das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para 

contratação de Professor Substituto, objeto do edital nº 31/2020 de 18 de dezembro de 2020, 

publicado no D.O.U. em 22 de dezembro de 2020, seção 03, retificado pelo edital nº 36/2020 de 22 

de dezembro de 2020, publicado no D.O.U. em 24 de dezembro de 2020, seção 3, conforme abaixo: 

 

Quadro 01: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 42853 DENIS RODRIGUES MOTA HOMOLOGADA 

2 43215 PAULO HENRIQUE TRINDADE CORREA HOMOLOGADA 

3 42818 RHAFAEL PORTO RIBEIRO HOMOLOGADA 

4 43225 THAYS TONIN NÃO HOMOLOGADA* 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 
 

Quadro 02: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 42852 ANDREA FREITAS DE VASCONCELOS HOMOLOGADA 

2 42773 BRYAN CHRYSTIAN DA COSTA ARAUJO NÃO HOMOLOGADA* 

3 43232 DALCIDES DOS SANTOS ANICETO JUNIOR HOMOLOGADA 

4 42800 EDILEUZA SANTOS SILVA HOMOLOGADA 

5 42831 GILMARA FERNANDES RIBEIRO NÃO HOMOLOGADA* 

6 42869 GISELE FELIPE PINTO NÃO HOMOLOGADA* 

7 42875 HELLEN PASSOS SANTANA NÃO HOMOLOGADA* 

8 43202 JOSÉ RAIMUNDO TORRES DOS SANTOS HOMOLOGADA 

9 42771 MARINA SOUSA LIMA HOMOLOGADA 

10 43239 MARISA GOMES BEZERRA HOMOLOGADA 

11 43153 NELLY BARBOSA DUARTE DOLLIS HOMOLOGADA 

12 43268 PAULO SOUSA SARMENTO HOMOLOGADA 

13 42823 REGIANE DIONIZIO LIMA HOMOLOGADA 

14 43175 WLLANDY STRAITY MAGALHÃES  DOS REIS HOMOLOGADA 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 

 

Quadro 03: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 42991 ALYENE ANDRADE DA SILVA CAMAPUM GUEDES HOMOLOGADA 

2 43054 ANGÉLICA PEREIRA TRIANI HOMOLOGADA 

3 43205 BEATRIZ SAYURI CAMPANER SAKAZAKI NÃO HOMOLOGADA* 

4 42894 CAROLINA MARISE SPIES HOMOLOGADA 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado em:   / 01 /2021. 
2

 

 

5 42755 DANIEL LUIZ OLIVEIRA HOMOLOGADA 

6 43231 DIEGO DE PAULA VASCONCELOS HOMOLOGADA 

7 42976 JORDANIA CONCEICAO SOUZA CAVALCANTE HOMOLOGADA 

8 42975 LENNON URIEL BRITO QUADROS HOMOLOGADA 

9 42917 LUCIANA UCHÔA NATTRODT HOMOLOGADA 

10 42791 MIKHAIL NÓBREGA PINTO HOMOLOGADA 

11 42827 OHANA PEREIRA DA SILVA HOMOLOGADA 

12 43050 RAÍSSA FIM ALMEIDA HOMOLOGADA 

13 42916 RONDINELLE HUDSON PEREIRA DE ALBUQUERQUE HOMOLOGADA 

14 42999 SAHRA GUIMARAES MARTINS CHAVES HOMOLOGADA 

15 42980 TONY GUARNIELLE BARBOSA RIBEIRO HOMOLOGADA 

16 42757 WINGRID COSTA MUNIZ HOMOLOGADA 

17 43178 YANNE CRISTHINE CASTRO PEREIRA NÃO HOMOLOGADA* 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 
 

Quadro 04: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 42939 EDUARDO FREITAS COSTA NÃO HOMOLOGADA* 

2 42990 JOÃO VICTOR DA COSTA ALECRIM HOMOLOGADA 

3 43172 MIZAEL COSTA HOMOLOGADA 

4 43233 PRISCILLA DE ARAÚJO COSTA DE SOUSA HOMOLOGADA 

5 43345 SÉRGIO MURILO DA ROCHA PEDROZA JÚNIOR HOMOLOGADA 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 
 

Quadro 05: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 42957 ADRIANO AVILA PEREIRA HOMOLOGADA 

2 43191 ALCEMIR DE OLIVEIRA FILHO HOMOLOGADA 

3 43063 AMANDA GABRIELA DE ARAÚJO PEREIRA HOMOLOGADA 

4 43093 ARTHUR PEREIRA DE JESUS HOMOLOGADA 

5 43105 BRUNO LIANDRO PRAIA MARTINS NÃO HOMOLOGADA* 

6 43332 CARLOS ALBERTO MEIRA FILHO HOMOLOGADA 

7 42876 CASSIA JANAIRA NÃO HOMOLOGADA* 

8 43220 CAYO CÉZAR DUTRA HOMOLOGADA 

9 43144 CLARISSA VENCATO DA SILVA HOMOLOGADA 

10 43264 CLAYCIA MARIA ROCHA MACHADO HOMOLOGADA 

11 43029 CRISTINA LEITE LOPES CARDOSO HOMOLOGADA 

12 42778 DEUZIANE MOTA PEIXOTO LOPES HOMOLOGADA 

13 42752 ELIENE DE MORAIS BRITO HOMOLOGADA 

14 43177 FABIANA RIKILS HOMOLOGADA 

15 43145 FELIPE SOUZA DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA* 

16 43102 GABRIELA DA COSTA FRANÇA HOMOLOGADA 

17 43130 GALDENCIO JOSE DE CARVALHO JUNIOR HOMOLOGADA 

18 42859 GEORGENBERG OLIVEIRA DA SILVA NÃO HOMOLOGADA* 

19 42954 HENRIQUE JORGE BARBOSA ALMEIDA HOMOLOGADA 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado em:   / 01 /2021. 
3

 

 

20 
43022 

ÍNGRID SUÉLLEN MARCELINO MAGALHÃES DE 

BRITO 
NÃO HOMOLOGADA* 

21 42902 ISABELLE CHRISTINE CAMPOS LICARIÃO HOMOLOGADA 

22 43000 ISMAEL BARBOSA DE JESUS NÃO HOMOLOGADA* 

23 43274 IZA CAROLINE SENA RODRIGUES HOMOLOGADA 

24 42764 JOÃO RAMOS REBOUÇAS HOMOLOGADA 

25 42901 KARLA KASSIA LIRA BATISTA NÃO HOMOLOGADA* 

26 43005 KAROL STEFANY OLIVEIRA RABELO NÃO HOMOLOGADA* 

27 43254 LAIZE AIRES ALENCAR FERREIRA HOMOLOGADA 

28 43278 LUCILANE FRANCISA DE FRANÇA HOMOLOGADA 

29 43296 LUCIO AUGUSTO VILLELA HOMOLOGADA 

30 43109 MANOEL LEOCADIO DE MENEZES NÃO HOMOLOGADA* 

31 43328 MARIA LUIZA GALLE LOPEDOTE HOMOLOGADA 

32 43219 MÁRIAN BENEDETTI ARAÚJO NÃO HOMOLOGADA* 

33 42851 MICHELLE EVANGELISTA ALBUQUERQUE NÃO HOMOLOGADA* 

34 43275 NATALIA BORGES DO NASCIMENTO HOMOLOGADA 

35 42855 NUCILVANE DA COSTA SILVA NÃO HOMOLOGADA* 

36 43367 OTACILIA CAROLINA GOMES BRITO HOMOLOGADA 

37 43024 PAULO SERGIO OLIVEIRA DE SOUSA HOMOLOGADA 

38 43218 PEDRO ANDRÉ SETÚBAL FERNANDES NÃO HOMOLOGADA* 

39 43009 RAFAELA GOMES DE LEMOS HOMOLOGADA 

40 43313 RAPHAEL MENDES DE MATOS HOMOLOGADA 

41 42907 RAPHAELLY FERREIRA DA SILVA LEITE HOMOLOGADA 

42 43142 ROSANGELA GOMES DO HOMOLOGADA 

43 42935 TARCIANO FERREIRA DE SOUZA NÃO HOMOLOGADA* 

44 42844 THAUMATURGO CEZAR MOREIRA DO NASCIMENTO HOMOLOGADA 

45 43094 VANUZA OLIVEIRA DALMEIDA NÃO HOMOLOGADA* 

46 42881 WALQUÍRIA ALVES DE JESUS HOMOLOGADA 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 

 

Quadro 06: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 42868 ALEX CORREA PONTES NÃO HOMOLOGADA* 

2 43041 CONSTANTINO RODRIGUES COELHO NETO HOMOLOGADA 

3 42838 EDIVANIRA VIDAL MEDEIROS HOMOLOGADA 

4 43013 EMILAINE DA SILVA GOMES HOMOLOGADA 

5 42905 FRANCINETE SILVA CARDOSO HOMOLOGADA 

6 43108 GILMARA DE SOUSA LUCAS NÃO HOMOLOGADA* 

7 42765 IRAIMA CARVALHO BRIGLIA HOMOLOGADA 

8 43030 JORAIMA SILVA DE JESUS HOMOLOGADA 

9 43174 KARINA DO CARMO MATOS HOMOLOGADA 

10 43061 LEONARDO SOBRINHO CÂMARA HOMOLOGADA 

11 42857 LUDYMILA FRANÇA MOURA HOMOLOGADA 

12 42781 MAURO RIBEIRO MIRANDA HOMOLOGADA 

13 43173 MIZAEL COSTA NÃO HOMOLOGADA* 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado em:   / 01 /2021. 
4

 

 

14 43077 RENATO SILVA DE ALMEIDA HOMOLOGADA 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 

 

Quadro 07: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 42832 ADRYANA SAMPAIO SOUSA NÃO HOMOLOGADA* 

2 42785 CLEANE DA SILVA NASCIMENTO HOMOLOGADA 

3 43299 CRISTIANO PATRÍCIO LEVEL HOMOLOGADA 

4 42797 ELENA MAIRY SILVA DE FREITAS NÃO HOMOLOGADA* 

5 42888 HERCULES LOPES DOS SANTOS HOMOLOGADA 

6 42790 JENNER PATRICK LOPES BRASIL HOMOLOGADA 

7 42804 KENNEDY NICK COSTA FERREIRA HOMOLOGADA 

8 42923 LEYDE DAYANE MARTINHO DE ANDRADE HOMOLOGADA 

9 43185 LILIANE DE MATOS SOARES HOMOLOGADA 

10 43204 THAIS DE PAULO LEITE HOMOLOGADA 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 

 

Quadro 08: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 43327 ALDELI ROSANA ARAUJO COSTA HOMOLOGADA 

2 42825 BRUNNA CAROLINE BRIGLIA DOS SANTOS HOMOLOGADA 

3 42930 FELIPE RAMOS DOS SANTOS HOMOLOGADA 

4 43148 GRACIETE DOS SANTOS CARVALHO HOMOLOGADA 

5 42833 JACKSON ERNANES SANTIAGO TAVARES NÃO HOMOLOGADA* 

6 42812 LEYDNARA ASSIS BRASIL HOMOLOGADA 

7 42754 PEDRO EDUARDO LIMA SIQUEIRA HOMOLOGADA 

8 42886 RAQUELLY CRISTINNY DA LUZ NÃO HOMOLOGADA* 

9 42960 THAIS PEREIRA DA SILVA NÃO HOMOLOGADA* 

10 42858 VALKIRIA DE SOUSA SILVA HOMOLOGADA 

11 43267 VITORIA CRUZ LANA HOMOLOGADA 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 

 

Quadro 09: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 43203 ANA CRISTINA ALIAGA HOMOLOGADA 

2 43188 FLAIDER ALVES PIMENTEL HOMOLOGADA 

3 43064 ISABELLA FORTE CASTELLO BRANCO HOMOLOGADA 

4 43049 LUCAS MATOS DE SOUZA HOMOLOGADA 

5 42811 LUIS CAIRO DA COSTA GOMES HOMOLOGADA 

6 43182 PAULO SÉRGIO CARDOSO FERREIRA HOMOLOGADA 

7 42971 RAPHAEL DOUGLAS MACIEIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA 

8 43058 RENATO MOTA DE SIQUEIRA JUNIOR NÃO HOMOLOGADA* 

9 43291 SAMI BARROS DE LIRA JUNIOR HOMOLOGADA 

10 42947 STACY ANA DA SILVA HOMOLOGADA 

11 42862 STEPHANE DANTAS FERREIRA NÃO HOMOLOGADA* 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado em:   / 01 /2021. 
5

 

 

12 43085 SUIAMI VIEIRA ALMEIDA HOMOLOGADA 

13 43184 THAMIRES OHANA COELHO LIMA HOMOLOGADA 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 

 

Quadro 10: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 42770 ADRIANA SILVA SOUZA NÃO HOMOLOGADA* 

2 43088 BENSON DOS SANTOS RAPOSO HOMOLOGADA 

3 43240 CLEDINA BEZERRA CORREIA HOMOLOGADA 

4 42952 DANIEL PINTO DA SILVA NÃO HOMOLOGADA* 

5 42989 DANIELLE ALVES DA SILVA HOMOLOGADA 

6 42786 DAYRA MESQUITA DA COSTA FAUSTINO NÃO HOMOLOGADA* 

7 42808 EMERSON DIAS DA SILVA HOMOLOGADA 

8 42776 JOSECY ALVES DA SILVA NÃO HOMOLOGADA* 

9 42866 LAURA ANDREINA MATOS MARQUEZ HOMOLOGADA 

10 43103 LIGIANE AMORIM TORRES HOMOLOGADA 

11 43263 MARCOS DE LIMA GOMES HOMOLOGADA 

12 42946 MAYK FEITOSA SANTOS HOMOLOGADA 

13 43139 PÂMOLA ANDREIA LEMKE WALTER HOMOLOGADA 

14 43126 REGINALDO PEREIRA DE CARVALHO HOMOLOGADA 

15 42922 RUBENITA DA CRUZ DOS SANTOS LOPES HOMOLOGADA 

16 43043 SHEILLY MIRANDA RODRIGUES HOMOLOGADA 

17 43209 TACIO JOSE NATAL RAPOSO HOMOLOGADA 

18 43004 TADEU DE SOUZA MENEZES HOMOLOGADA 

19 43249 VICTOR VIRIATO MAIA NÃO HOMOLOGADA* 

20 43158 VIVIAN KARINNE MORAIS RODRIGUES HOMOLOGADA 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 

 

Quadro 11: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 43192 ALCEMIR DE OLIVEIRA HOMOLOGADA 

2 42945 ALESSANDRA ANANDA SOUZA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA 

3 42763 BRENO BARBOSA BORGES HOMOLOGADA 

4 42956 EDUARDO HENRIQUE DO VALE MATIAS NÃO HOMOLOGADA* 

5 42779 EFERSON DIEGO CAXIADO BELIDO HOMOLOGADA 

6 43245 ELIS SOUTO NOVAES HOMOLOGADA 

7 42883 EULLIR DA SILVA BENTO HOMOLOGADA 

8 42789 GLEYDSON COSTA DE SOUSA NÃO HOMOLOGADA* 

9 43210 HELIOMAR GOMES DE SOUSA HOMOLOGADA 

10 42978 IRANILDE BARBOS DOS SANTOS HOMOLOGADA 

11 43007 ISABELA MARIA ALMEIDA LIMA HOMOLOGADA 

12 42887 JAMA PERES PEREIRA NÃO HOMOLOGADA* 

13 42931 KELLY SINDEAUX DE MAGALHÃES HOMOLOGADA 

14 43016 LILIANE LIMA DA SILVA HOMOLOGADA 

15 42942 MARCOS CUNHA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA* 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado em:   / 01 /2021. 
6

 

 

16 42829 RAIANE PEREIRA DA SILVA NÃO HOMOLOGADA* 

17 42986 REINALDO DA SILVA OLIVEIRA HOMOLOGADA 

18 43214 RODRIGO SANTOS DA SILVA NÃO HOMOLOGADA* 

19 42912 TATIANA CEZARIO NOGUEIRA HOMOLOGADA 

20 43238 TATIANE FELICIO TEIXEIRA HOMOLOGADA 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 

 

Quadro 12: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 42799 CLARA FRANCY DA COSTA BACKSMANN HOMOLOGADA 

2 42890 DEBORA STRUCKER HOMOLOGADA 

3 42919 IOLANDA BORGES MARTINS HOMOLOGADA 

4 42841 JOÃO LUIZ LOPES MONTEIRO NETO HOMOLOGADA 

5 42805 LEONARDO BRECKENFELD DE LIMA HOMOLOGADA 

6 42962 RAIOVANE ARAÚJO MONTENEGRO HOMOLOGADA 

7 43066 ROSIMERY MENEZES FRISSO HOMOLOGADA 

8 42822 SEMIRAMES DO NASCIMENTO SILVA NÃO HOMOLOGADA* 

9 43310 SIMONE DE FREITAS CHACON HOMOLOGADA 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 

 

Quadro 13: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 42872 ANTONIA LIDIANE COSTA HOMOLOGADA 

2 43260 CLEUDIMAR ARAUJO CONCEIÇÃO HOMOLOGADA 

3 42783 EMANUEL DE ARAÚJO RABELO HOMOLOGADA 

4 42843 ERIKI ALEIXO DE MELO NÃO HOMOLOGADA* 

5 43201 FELIPE AUGUSTO DOS SANTOS VAZ HOMOLOGADA 

6 43018 FRANCISCA CLEIDE SOUSA DA CONCEIÇÃO HOMOLOGADA 

7 43010 FRANCISCO MARCOS MENDES NOGUEIRA HOMOLOGADA 

8 43272 GEORGE BRENDOM PEREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA 

9 43212 GICEANE MORAES DA SILVA HOMOLOGADA 

10 42972 HIARLE DE OLIVEIRA SOUZA NÃO HOMOLOGADA* 

11 43019 ISADORA ALVES DE ALMEIDA HOMOLOGADA 

12 42784 JOSÉ BONIFÁCIO DE ANDRADE LIMA HOMOLOGADA 

13 43180 JOSE MARIA MOTA BEECK NÃO HOMOLOGADA* 

14 42845 JOSÉ VICTOR DORNELLES MATTIONI HOMOLOGADA 

15 42782 KELTON LIMA MONTEIRO MENDES NÃO HOMOLOGADA* 

16 42899 LAIANA PEREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA 

17 43124 MARIÁ BATALHA CARVALHO MACHADO HOMOLOGADA 

18 43331 MARIA LUIZA GALLE LOPEDOTE HOMOLOGADA 

19 42826 NOELIA CEFERINA GOMEZ BARRANZUELA NÃO HOMOLOGADA* 

20 42995 REGINA ALMEIDA CORREA HOMOLOGADA 

21 43321 RENNERYS SIQUEIRA SILVA HOMOLOGADA 

22 42987 VANESSA MIDLER DOS SANTOS PAIVA NÃO HOMOLOGADA* 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado em:   / 01 /2021. 
7

 

 

Quadro 14: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 42861 ADJAIRON DA SILVA COELHO HOMOLOGADA 

2 43230 ALEX RIBEIRO DA SILVA HOMOLOGADA 

3 42758 CLAUDOMIRO AGUIAR DA CUNHA NÃO HOMOLOGADA* 

4 43090 DANIEL HONORATO DA SILVA  HOMOLOGADA 

5 42768 ELIS SAMARA DO NASCIMENTO OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA* 

6 43096 FELIPE FARIAS DE ALMEIDA NÃO HOMOLOGADA* 

7 43138 FELIPE GOMES DA SILVA HOMOLOGADA 

8 43196 GIOVANA FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA HOMOLOGADA 

9 42925 IRISDALVA BARBOSA MENDES HOMOLOGADA 

10 42780 JORGE LUIZ MORAES CRAVO HOMOLOGADA 

11 42865 JOSIMAR DA CUNHA AGUIAR NÃO HOMOLOGADA* 

12 42820 LUIZ FELIPE MARTINS NASCIMENTO HOMOLOGADA 

13 43248 ROMULO SILVA DE ARAUJO HOMOLOGADA 

14 43098 STEPHEN ROOSEVELT BARRETO SOARES HOMOLOGADA 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 

 

Quadro 15: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 43091 ROBSON CARLOS DA SILVA HOMOLOGADA 

 

Quadro 16: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 43118 ALEXANDRE ALVES SILVA HOMOLOGADA 

2 43011 BIANCA FERREIRA DA SILVA GONÇALVES LEANDRO HOMOLOGADA 

3 43056 EMERSON SOUZA DA COSTA HOMOLOGADA 

 

Quadro 17: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 43307 ALESSANDRA CABRAL DA MOTA HOMOLOGADA 

2 43080 ALINE ROSANA GONZAGA DA SILVA HOMOLOGADA 

3 43336 CAMILA CRISTINA VASCONCELOS DIAS HOMOLOGADA 

4 43251 CAROLINA DE HOMOLOGADA 

5 43289 CESAR ANTONIO FABIAN RAMIREZ HOMOLOGADA 

6 42892 CRISTIANE DA SILVA NASCIMENTO HOMOLOGADA 

7 43034 FERNANDA TAMIRIS PEREIRA DE SOUZA HOMOLOGADA 

8 43200 GABRIELE THAIS HOMOLOGADA 

9 43081 INAÉ ALVES RAMOS MENDES HOMOLOGADA 

10 43042 KÉZIA SOUSA LIMA NÃO HOMOLOGADA* 

11 42951 VALDECIR GOMES DA SILVA HOMOLOGADA 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 

 

 

 

 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado em:   / 01 /2021. 
8

 

 

Quadro 18: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 43039 IZADORA PEREIRA RODRIGUES HOMOLOGADA 

2 43253 SANDRA CAVALCANTE CRUZ HOMOLOGADA 

3 43160 VIOLETADELYSSANTANADECASTRO HOMOLOGADA 

 

Quadro 19: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 43311 AURICELY ALINE PEREIRA SILVA HOMOLOGADA 

2 43157 BIANCA KAROLINE DA SILVA PIZZANO BELTRAN HOMOLOGADA 

3 43269 ELLIE CRISTINA SILVA RIBEIRO HOMOLOGADA 

4 42913 FERNANDA SILVEIRA CORREA HOMOLOGADA 

5 42759 LÍGIA MACEDO DA SILVA NÃO HOMOLOGADA* 

6 43198 RAIMUNDA ELISANGELA PANTOJA MENDES HOMOLOGADA 

7 43226 WELLEN CRYSTINE LIMA PEIXOTO BORGES HOMOLOGADA 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 

 

Quadro 20: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 42880 GISELE GARCIA DE SOUZA LIRIO NÃO HOMOLOGADA* 

2 42803 JOÃO PAULO ROBERTI JUNIOR HOMOLOGADA 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 

 

Quadro 21: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 42977 AMANDA KAISA DOS SANTOS FROTA NÃO HOMOLOGADA* 

2 43323 DANIELE ALMEIDA TAVARES HOMOLOGADA 

3 42967 FELIPE SILVA PORTO HOMOLOGADA 

4 42840 FILIPE CHRISTIAN DE CASTRO RODRIGUES NÃO HOMOLOGADA* 

5 42938 GEANMI ANASTÁCIO PEREIRA NÃO HOMOLOGADA* 

6 42766 IONE NEVES CUNHA HOMOLOGADA 

7 43190 IURY JOSÉ SODRÉ MEDEIROS NÃO HOMOLOGADA* 

8 42998 JONKÁCIO ALMEIDA DE MELO HOMOLOGADA 

9 43208 KAROL SAND DOS SANTOS NUNES HOMOLOGADA 

10 43309 MACELO LAIAN DE ANDRADE HOMOLOGADA 

11 43176 PALOMA MOTA MATEUS DE SOUSA HOMOLOGADA 

12 42828 WILLIAM LIMA DOS ANJOS HOMOLOGADA 

13 42904 WILSON BOTÊLHO DO NASCIMENTO FILHO NÃO HOMOLOGADA* 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 

 

 

 

 

 

 

 

 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado em:   / 01 /2021. 
9

 

 

Quadro 22: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 42761 ALINE DE MELLO SOARES HOMOLOGADA 

2 42885 ALINE MONTEIRO DE MACEDO LIRA HOMOLOGADA 

3 43031 DENISY COSTA PESSOA NÃO HOMOLOGADA* 

4 43170 ELESSANDRA LIRA DE SOUZA CASTRO HOMOLOGADA 

5 42969 LUCAS DO NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADA* 

6 42772 LUIZA YASMIM SILVA GARCIA HOMOLOGADA 

7 42775 NILZETE DOS SANTOS COSTA NÃO HOMOLOGADA* 

8 43207 VERIDIANA VELEDA PEREIRA SCHLOTFELDT HOMOLOGADA 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 

 

Quadro 23: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 42854 DENIS RODRIGUES MOTA HOMOLOGADA 

2 43316 EMMANUELA CHUERY SCHARDONG PINHO NÃO HOMOLOGADA* 

3 42819 RHAFAEL PORTO RIBEIRO HOMOLOGADA 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 

 

Quadro 24: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 43246 TAYNARA DA SILVA LIMA HOMOLOGADA 

 

Quadro 25: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 42809 DANIEL DOURADO GUERRA SEGUNDO HOMOLOGADA 

 

Quadro 26: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 43069 DIEGO SOUZA PANTOJA HOMOLOGADA 

2 43361 EPIFANIA EMANUELA DE MACEDO ROCHA NÃO HOMOLOGADA* 

3 43183 JOSE WILKER LEAL CASTRO HOMOLOGADA 

4 43119 JOUSE MOREIRA SANCHES NÃO HOMOLOGADA* 

5 43211 LUANDA RÊGO DE LIMA HOMOLOGADA 

6 42807 RONNIE COELHO DE ANDRADE HOMOLOGADA 

7 43067 ROSIMERY MENEZES FRISSO HOMOLOGADA 

8 43294 VALDIRENE MELO BRITO HOMOLOGADA 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado em:   / 01 /2021. 
1

0

 

 

Quadro 27: 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 42996 ADINEIA VIRIATO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA 

2 43168 ANTÔNIA SANTOS AGRELLA HOMOLOGADA 

3 42796 ANTONIO DE SOUSA MARINHO NÃO HOMOLOGADA* 

4 43136 ELISANGELA DIAS BARBOSA HOMOLOGADA 

5 43261 JOCIANE GOMES DE OLIVEIRA HOMOLOGADA 

6 43027 LAURA UCHÔA NATTRODT HOMOLOGADA 

7 42968 LUCAS DO NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADA* 

8 43194 MARIANA ALCANTARA VILARINHO DE ANDRADE HOMOLOGADA 

9 42813 MOISES DANIEL DE SOUSA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA* 

10 42933 NUBIA SILVA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA 

11 43074 OZAMAR SANTOS CORRÊA HOMOLOGADA 

12 42891 RAFAELA PORTELA BEZERRA HOMOLOGADA 

13 42926 SILVANA DOS SANTOS DA SILVA HOMOLOGADA 

14 43346 TÂMARA ROSA SILVA VIEGAS HOMOLOGADA 

15 43312 TAYNNA DE FÁTIMA BRITO SANTOS NÃO HOMOLOGADA* 

16 43259 THAYGRA MANOELLY SILVA DE PINHO HOMOLOGADA 

* não entregou ou não enviou a documentação via SEDEX no prazo. 

 

CANDIDATOS QUE NÃO EFETURAM O PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO OU NÃO 

TIVERAM DEFERIDO O PEDIDO DE ISENÇÃO 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 43223 ANDRÉ LUIZ ALVES BONIFÁCIO NÃO HOMOLOGADA* 

2 43262 RAJÁ VIDYA MOREIRA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA* 

3 43166 BRUNO LEONARDO CACIANO DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA* 

4 42769 NAJARA CAROLINE MULLER REIS NÃO HOMOLOGADA* 

5 43340 ROSIVALDO FERREIRA DE SOUSA NÃO HOMOLOGADA* 

6 42949 JACILENE LEITE DE ARAUJO NÃO HOMOLOGADA* 

7 43342 BENILDETE DUARTE GOMES NÃO HOMOLOGADA* 

 

 

Os candidatos poderão interpor recurso em face do resultado divulgado via www.concursos.ufrr.br em arquivo 

único em formato PDF. Não serão aceitos recursos fora do prazo ou fora do formato PDF. Os candidatos deverão ainda 

ANEXAR AO RECURSO: O COMPROVANTE DE POSTAGEM VIA SEDEX, OU COMPROVANTE DE 

ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESTABELECIDO, OU COMPROVANTE DE 

PAGAMENTO NO PRAZO ESTABELECIDO. Informações ou dúvidas serão atendidas pelo E-mail: cesc@ufrr.br. 
 

PRAZO DE INTERPOSIÇÃO: 26 A 27/02/2022. 

RESULTADO: 28/02/2021. 

 
(Assinado digitalmente em 25/01/2021 11:51 ) 

 HELOAH CÂNDIDA PEDRO XAVIER  

PRO-REITOR 

 3154736 

 

 

 Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufrr.br/documentos/ informando seu número: 13, 

ano: 2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 25/01/2021 e o código de verificação: 8313416bbe 

http://www.concursos.ufrr.br/

